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PENGUMUMAN HASIL TES KETERAMPILAN KEAGAMAAN 

TAHAP 1 SEMESTER GENAP 2025/2026 
No. 0006/Un.14/V.2/HM/01/2026 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb 

 

Sehubungan dengan pelaksanaan Tes Keterampilan Keagamaan (TKK) yang telah 

dilaksanakan pada 13-14 Januari 2026, dengan ini kami sampaikan hasil tes peserta sebagai 

berikut: 

1. Daftar hasil penilaian peserta Tes Keterampilan Keagamaan Tahap 1 dapat dilihat pada 

lampiran pengumuman ini. 

2. Link sertifikat peserta yang Lulus 

3. Peserta yang dinyatakan lulus dapat mengunduh sertifikatnya melalui link yang telah 

disediakan pada bagian lampiran pengumuman ini 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya yang telah 

terjalin baik selama ini diucapkan terima kasih. 

 

Wassalamu’alaikum Wr.Wb 

 

 

Banjarmasin, 15 Januari 2026 

Ketua LP2M 

 
      

${ttd_pengirim} 

 

             
${nama_pengirim} 

 

 

CP: Lia (081346830270) 

M. Fahmi Nurani (082253580806) 

Miftahuddin (085348395554) 

 

 

 

 

Tembusan : 

1. Wakil Dekan 1 Fakultas Syari’ah 

2. Wakil Dekan 1 Fakultas Tarbiyah dan Keguruan  

3. Wakil Dekan 1 Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam 

4. Wakil Dekan 1 Fakultas Ushuluddin dan Humaniora 

5. Wakil Dekan 1 Fakultas Dakwah dan Komunikasi 

Dr. H. Hasni Noor, M.Ag

${ttd}

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).

                             1 / 11                             1 / 11



HASIL PENILAIAN TKK TAHAP 1 SEMESTER GENAP TA 2025/2026

No NIM Nama JK Fak Prodi Penguji Nilai L/TL
1 220102010244 Ahmad Abdalawi L FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 97 L
2 210104030152 Ahmad Fahriannur Abdal L FDIK S1 Manajemen Dakwah Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 70 L
3 220101060476 Ahmad Hafizi L FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 73 L
4 210103020104 Ahmad Maulana Najib L FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 95 L
5 210101050643 Ahmad Muhyiddin L FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 84 L
6 200101010733 Ahmad Riyadi Purnawan L FTK S1 Pendidikan Agama Islam Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 83 L
7 220101050431 Akhmad Ansyari L FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 88 L
8 220102030253 Alifya Zhafira P FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 72 L
9 220102010006 Amalia sholihatun nahdia P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 76 L
10 220102030296 Andreas Bima Aria Putra L FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 89 L
11 190101040893 Annah Aryanti P FTK S1 Pendidikan Matematika Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 89 L
12 220103020172 Arizal hangga tri setya L FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 76 L
13 210102010293 Aulia Dhianida P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 91 L
14 220101060726 Dahria P FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 72 L
15 220101120270 Erlina Rahmat P FTK S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 72 L
16 220101100722 Fatimah Azzahra P FTK S1 Tadris (Pendidikan) Fisika Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 73 L
17 220103020055 Fitria Zahra P FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 82 L
18 220101010848 Ibnu Hadi L FTK S1 Pendidikan Agama Islam Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 70 L
19 220103040162 Ilzahratun Nisa P FUH S1 Psikologi Islam Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 93 L
20 220103020119 Jahrani L FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 96 L
21 220101010689 M Farhan Azis Bachery L FTK S1 Pendidikan Agama Islam Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 75 L
22 210104030081 M Mubin L FDIK S1 Manajemen Dakwah Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 97 L
23 210105020115 M. Fahrial Rifqi L FEBI S1 Perbankan Syariah Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 71 L
24 210102040010 M. Rizki Adi Pratama L FS S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 77 L
25 220101120234 Merieyam Magdalena P FTK S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 78 L
26 200101050523 Muamar Yahya Nurroziq L FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 78 L
27 210104030062 Muhammad Akbar L FDIK S1 Manajemen Dakwah H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 86 L
28 210105020130 Muhammad Alief Khadafi L FEBI S1 Perbankan Syariah Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 87 L
29 190102040482 Muhammad Chaerullah L FS S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 70 L
30 220102010106 Muhammad Dede Ramadhani L FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 85 L

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).

                             2 / 11                             2 / 11



HASIL PENILAIAN TKK TAHAP 1 SEMESTER GENAP TA 2025/2026

No NIM Nama JK Fak Prodi Penguji Nilai L/TL
31 220101010850 Muhammad Dwi Reynanda L FTK S1 Pendidikan Agama Islam Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 84 L
32 210104010085 Muhammad Dzikri L FDIK S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 73 L
33 220105010178 Muhammad El Wafy Shodiq L FEBI S1 Ekonomi Syariah Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 81 L
34 200101070108 Muhammad Fadhil L FTK S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 76 L
35 190105010500 Muhammad Hamdan L FEBI S1 Ekonomi Syariah Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 78 L
36 210101060438 Muhammad Husein L FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 94 L
37 220101010422 Muhammad Ilham Rahmani L FTK S1 Pendidikan Agama Islam H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 86 L
38 210101120617 Muhammad Ivan Renaldi L FTK S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 74 L
39 210101020410 Muhammad Khaidir L FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 82 L
40 220105010151 Muhammad Omeir L FEBI S1 Ekonomi Syariah Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 71 L
41 200101070645 Muhammad Rasyid Aluan Ridho L FTK S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 76 L
42 190101071027 Muhammad Reza Maulana L FTK S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 84 L
43 220102010161 Muhammad Ridhai L FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 86 L
44 210104030268 Muhammad ridhani fizi L FDIK S1 Manajemen Dakwah Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 70 L
45 220101010241 Muhammad Riyadh Safwan L FTK S1 Pendidikan Agama Islam Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 95 L
46 220101050714 Muhammad Riza Fahlipi L FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 78 L
47 220105020119 Muhammad Rizky L FEBI S1 Perbankan Syariah Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 75 L
48 220102030280 Muhammad rizky ramadhan L FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 75 L
49 220104010051 Muhammad Sultan L FDIK S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 71 L
50 220104010091 Muhammad Tamami L FDIK S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 73 L
51 220102010091 Muhammad Zaki Akhyar L FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 90 L
52 220101010016 Nazlatun Naimah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 85 L
53 220101020310 Nida Alpisah P FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 98 L
54 220101020142 Nisrina Nadha Khabibah P FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 85 L
55 220101060532 Noor Aminah P FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 80 L
56 220101020038 Nor Arfah Hidayah P FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 76 L
57 220103040071 Noramita Melanie Putri P FUH S1 Psikologi Islam Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 71 L
58 220101020575 Norhikmah P FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 100 L
59 220101010631 Norminawati P FTK S1 Pendidikan Agama Islam Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 86 L
60 190102010402 Novia Ramadhaniyati P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 76 L

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).
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HASIL PENILAIAN TKK TAHAP 1 SEMESTER GENAP TA 2025/2026

No NIM Nama JK Fak Prodi Penguji Nilai L/TL
61 220101010203 Novia sari P FTK S1 Pendidikan Agama Islam Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 93 L
62 210104030045 Nur Mulia Putri P FDIK S1 Manajemen Dakwah Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 84 L
63 220101060434 Nuraida Farida Hamidiah P FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 76 L
64 210102010232 Nurul Mahfuzah P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 75 L
65 220101010451 Putri Ainul Zaini Avivi P FTK S1 Pendidikan Agama Islam H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 84 L
66 220102010157 Putri Aulia P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 83 L
67 220102010024 Putri Novita Sari P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 77 L
68 220101100863 Putri Rahayu P FTK S1 Tadris (Pendidikan) Fisika Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 70 L
69 220104010101 Rafli Sahwal L FDIK S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 76 L
70 200103040275 Raudatul Madina P FUH S1 Psikologi Islam Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 82 L
71 220102030265 Raudatun Nazwa P FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 80 L
72 220101010179 Ridha Hasina P FTK S1 Pendidikan Agama Islam Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 76 L
73 220103020228 Rihan Faza Sahana L FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 71,5 L
74 210104030084 Risma Riyanti P FDIK S1 Manajemen Dakwah Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 75 L
75 220101100819 Riva Nisa Amilia P FTK S1 Tadris (Pendidikan) Fisika H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 70 L
76 200101050141 Rizka Azhara P FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 72 L
77 210101010147 Ryan Alfiannoor L FTK S1 Pendidikan Agama Islam Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 74 L
78 220104030041 Sarifah Mahdania Assegaf P FDIK S1 Manajemen Dakwah H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 80 L
79 220101030839 Septy Salma P FTK S1 Pendidikan Bahasa Inggris Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 80 L
80 210101060350 Siti Aisyah P FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 84 L
81 210101010858 Siti Asroriyah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 80 L
82 220101070256 Siti Kirani Asyifa P FTK S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Dr. H. Hasni Noor, M.Ag. 74 L
83 220101010664 Siti Raudah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 80 L
84 210101010725 Siti Raudhaturrahmah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 71 L
85 220101010668 Sultan Ali Syahbana L FTK S1 Pendidikan Agama Islam Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 80 L
86 210102030135 Tikha Nurmawati P FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 76 L
87 220101110269 Tri Minarsih P FTK S1 Tadris (Pendidikan) Biologi Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 84 L
88 210102030213 Wahyuni L FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 92 L
89 210101010603 Zahrah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam Fathullah Munadi, S.Ag., M.A. 86 L
90 210101060073 Zakaria L FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 72 L

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).
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HASIL PENILAIAN TKK TAHAP 1 SEMESTER GENAP TA 2025/2026

No NIM Nama JK Fak Prodi Penguji Nilai L/TL
91 220101030487 Nur Najwa Fajriana P FTK S1 Pendidikan Bahasa Inggris H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 56 TL
92 220104030272 Muhammad Fauzi L FDIK S1 Manajemen Dakwah H. Ibnu Arabi, S.Ag., M.Fil.I. 52 TL
93 220104020226 Sayid Abdullatif L FDIK S1 Bimbingan dan Penyuluhan Islam Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 42 TL
94 220105020060 Muhammad Khairi L FEBI S1 Perbankan Syariah Prof. Dr. M. Rusydi, M.Ag 0 ABSTAIN
95 220103040236 siti nur aliah P FUH S1 Psikologi Islam Dr. Budi Rahmat Hakim, S.Ag., M.H. 0 ABSTAIN
96 190105010477 Arman Nursyaidi L FEBI S1 Ekonomi Syariah Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 0 ABSTAIN
97 210101010448 Ahmad Tajjali L FTK S1 Pendidikan Agama Islam Prof. Dr. Muhammad Zainal Abidin, M.Ag 0 ABSTAIN
98 220104030275 Nurul Adreena Dorraman P FDIK S1 Manajemen Dakwah Dr. Zulpa Makiah, M.Ag. 0 ABSTAIN

Lulus 90
Tidak Lulus 3
Abstain 5

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).
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LINK SERTIFIKAT TKK TAHAP 1 SEMESTER GENAP TA 2025/2026

No NIM Nama JK Fak Prodi LINK SERTIFIKAT

0001 220102010244 Ahmad Abdalawi L FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/10mBbbUogRTsU6abmTaITBi3bmCB3QGOT/view

0002 210104030152 Ahmad Fahriannur Abdal L FDIK S1 Manajemen Dakwah https://drive.google.com/file/d/1qS7rqazWKTV-pzcjvSetxUXriJKgymhS/view

0003 220101060476 Ahmad Hafizi L FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1HZ7eauI5vcvVAQtElrYy-1i9WwgiLrDS/view

0004 210103020104 Ahmad Maulana Najib L FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir https://drive.google.com/file/d/1JxqMR4uHJ0a7chZY-8id3Yj0FY8usjC4/view

0005 210101050643 Ahmad Muhyiddin L FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1laat3067QPfI3GX5jjX7RYrg6IG2Kn0-/view

0006 200101010733 Ahmad Riyadi Purnawan L FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1AUUBKV-R0gHa_6r5-hGrfN-v_IPP_n4I/view

0007 220101050431 Akhmad Ansyari L FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1aOJpyh_kHF5aHbcE4v_5XgF6qyBV6IaG/view

0008 220102030253 Alifya Zhafira P FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) https://drive.google.com/file/d/1wTm7TgudaoXIHoQ7_z9oYq1R7IJR9d8o/view

0009 220102010006 Amalia sholihatun nahdia P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/1nmmO5xjPQvjl3M-Jar4wCoQaWncjQNfQ/view

0010 220102030296 Andreas Bima Aria Putra L FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) https://drive.google.com/file/d/1Ds6BZvvkeQ38TgG0KML1o_x6DkT6ceuN/view

0011 190101040893 Annah Aryanti P FTK S1 Pendidikan Matematika https://drive.google.com/file/d/1BPbqMMWZXJARLJfN7zYGHX0roOP3B_Z0/view

0012 220103020172 Arizal hangga tri setya L FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir https://drive.google.com/file/d/1qMz51NGfgz74_WA2h08T2ifx3VELxIF5/view

0013 210102010293 Aulia Dhianida P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/1uwOx-VGpKkRAVvQoVpsSNHw-N8VBn4-t/view

0014 220101060726 Dahria P FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/196yigPvWZYbesxUuzB5e6AfkYZNOoe7N/view

0015 220101120270 Erlina Rahmat P FTK S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam https://drive.google.com/file/d/1Eg7t6Ade1ZA6bYQ-WexKJF33Cin2twxc/view

0016 220101100722 Fatimah Azzahra P FTK S1 Tadris (Pendidikan) Fisika https://drive.google.com/file/d/1YWiOuSj4kVTeJA8fBfPggFPVFnKcgCf_/view

0017 220103020055 Fitria Zahra P FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir https://drive.google.com/file/d/1SXCZHEdw-Eh3Oeu8l2Wafgp8OTVAAq1t/view

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).
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LINK SERTIFIKAT TKK TAHAP 1 SEMESTER GENAP TA 2025/2026

No NIM Nama JK Fak Prodi LINK SERTIFIKAT

0018 220101010848 Ibnu Hadi L FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1whi6knJQhyIgy-S2_Dawuw9sZxWTaJN5/view

0019 220103040162 Ilzahratun Nisa P FUH S1 Psikologi Islam https://drive.google.com/file/d/1Io1WPTWgcrbKTLEJIZcEw5vT9gRt2Esc/view

0020 220103020119 Jahrani L FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir https://drive.google.com/file/d/1isNc9sIGAnkVLDxTMFO3UhGPMR0Gv3s8/view

0021 220101010689 M Farhan Azis Bachery L FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/16Npx7fqQ0I0QjqEfRThITLPoVB6TBree/view

0022 210104030081 M Mubin L FDIK S1 Manajemen Dakwah https://drive.google.com/file/d/161ufNJJrMJFVh850_Zq9f-x3-UWd-dQy/view

0023 210105020115 M. Fahrial Rifqi L FEBI S1 Perbankan Syariah https://drive.google.com/file/d/1yFhNyYXOPeD9eSI4BtV93QIwxa18hm5Z/view

0024 210102040010 M. Rizki Adi Pratama L FS S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) https://drive.google.com/file/d/1ndfSh7b65HKvucMLKthxwMSTZNDP1z_Q/view

0025 220101120234 Merieyam Magdalena P FTK S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam https://drive.google.com/file/d/1EDyfihLaf5XlFxGHDOPo2jR8z27cQq6O/view

0026 200101050523 Muamar Yahya Nurroziq L FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1co3ahjc9jwZMNpbO85RbMnjxN3hiOZc3/view

0027 210104030062 Muhammad Akbar L FDIK S1 Manajemen Dakwah https://drive.google.com/file/d/1_fsN9HpOfcklPrKABy6ZJbv8tVFkYvZA/view

0028 210105020130 Muhammad Alief Khadafi L FEBI S1 Perbankan Syariah https://drive.google.com/file/d/1YTt1BoJp59gKyOjVPW1NKvL7ImEUBrZs/view

0029 190102040482 Muhammad Chaerullah L FS S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) https://drive.google.com/file/d/1daAbkR5yDGu5MlbIum-2iOphkI5eOAC7/view

0030 220102010106 Muhammad Dede Ramadhani L FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/1w75Yj39cuYQLkl79PAFEGvglS82ikN3N/view

0031 220101010850 Muhammad Dwi Reynanda L FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1GG2Own6H3VEXO7RX5CfAzeyQIBrpbAmO/view

0032 210104010085 Muhammad Dzikri L FDIK S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam https://drive.google.com/file/d/1CPPERmy1pv8799thkPLDphKaWn9nrhzt/view

0033 220105010178 Muhammad El Wafy Shodiq L FEBI S1 Ekonomi Syariah https://drive.google.com/file/d/1BvwgdtBRiHI5sFy0Kqs5tAiB1v83K8DI/view

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
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0034 200101070109 Muhammad Fadhil L FTK S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah https://drive.google.com/file/d/1SyaFKcKEWR_SuveD761Xi2c7MtRvyhAF/view

0035 190105010500 Muhammad Hamdan L FEBI S1 Ekonomi Syariah https://drive.google.com/file/d/1Xpb1W8vXKj8bYmWV1tpikSl0o9hy3-Fz/view

0036 210101060438 Muhammad Husein L FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1O9WDFIQyojvplNvV-FTy2UFwabPrE4Wv/view

0037 220101010422 Muhammad Ilham Rahmani L FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1YMjlbzFkJFcp6tcxjdSFuEdOwShk1K9k/view

0038 210101120617 Muhammad Ivan Renaldi L FTK S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam https://drive.google.com/file/d/1ytqWmKd04uNzOHuuWEGgQZ7rHWv707q8/view

0039 210101020410 Muhammad Khaidir L FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab https://drive.google.com/file/d/1Sqre40jiuMR8EkISmeuq5Zz8V3k_jPCC/view

0040 220105010151 Muhammad Omeir L FEBI S1 Ekonomi Syariah https://drive.google.com/file/d/1fyzf95Uf3wXvO8zA_NusiVM0Cw98cq4n/view

0041 200101070645 Muhammad Rasyid Aluan Ridho L FTK S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah https://drive.google.com/file/d/1HKRgTMxqgHZ4MJ9coPLsuaZ7m7-uyqe3/view

0042 190101071027 Muhammad Reza Maulana L FTK S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah https://drive.google.com/file/d/1KqRNfA3kfSOF-hL8A_HJrHdCgNMZm8vQ/view

0043 220102010161 Muhammad Ridhai L FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/1cuKoD31M2_k4KiFkCTibh6Z4DoRQZ1Pb/view

0044 210104030268 Muhammad ridhani fizi L FDIK S1 Manajemen Dakwah https://drive.google.com/file/d/1xeh-ijd-h3dGFS01kqQxewj0DWngwYE2/view

0045 220101010241 Muhammad Riyadh Safwan L FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1UM2kBZIE32JSvwD-95SjMVwLkDiZiyk2/view

0046 220101050714 Muhammad Riza Fahlipi L FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1oagmZhrcZ4eGfcWS5Q2-LPRU3qCIcZnU/view

0047 220105020119 Muhammad Rizky L FEBI S1 Perbankan Syariah https://drive.google.com/file/d/1PUQJ4twAgMOjtVwwBtkMyGf22-BTMg9j/view

0048 220102030280 Muhammad rizky ramadhan L FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) https://drive.google.com/file/d/1pIcgCmUK2ixGRg0xXpde3QzNrQqViVUM/view

0049 220104010051 Muhammad Sultan L FDIK S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam https://drive.google.com/file/d/1w2XbPGmlQMRHZRpimNoNrN-LuYqU_t2f/view
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0050 220104010091 Muhammad Tamami L FDIK S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam https://drive.google.com/file/d/1A3IHD3BqXJwxYKtgnE-gdYFDDVMCpYHQ/view

0051 220102010091 Muhammad Zaki Akhyar L FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/1nrU-j-9CBo_QcJEnFqhw5Gkt6iqTjJhm/view

0052 220101010016 Nazlatun Naimah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1TRhgg2vwni4ZmtqmNdsCSwHP1CAfIFpE/view

0053 220101020310 Nida Alpisah P FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab https://drive.google.com/file/d/1NL_wrlOhvq_moJoFS0_15GI_sa1yiwXS/view

0054 220101020142 Nisrina Nadha Khabibah P FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab https://drive.google.com/file/d/1o58Pd91amGjDK57-IwAMMN3CDIPPZpx3/view

0055 220101060532 Noor Aminah P FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1Tgg0EcPDYB7Z5d3xDbBir4gJj3hjABHo/view

0056 220101020038 Nor Arfah Hidayah P FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab https://drive.google.com/file/d/1C9rjSlGG7nXxLJkw2QMhJufF3rObhr2U/view

0057 220103040071 Noramita Melanie Putri P FUH S1 Psikologi Islam https://drive.google.com/file/d/12kdupMfCV5fa62e5m_Z7wSRJXX1EH-cE/view

0058 220101020575 Norhikmah P FTK S1 Pendidikan Bahasa Arab https://drive.google.com/file/d/15Nui_q570lkUJsODjAorzovh8IpCdn0A/view

0059 220101010631 Norminawati P FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1zYiJEvHjxLChbjhcuqT1fAQ-vMroDFxZ/view

0060 190102010402 Novia Ramadhaniyati P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/1P_eM3bh7c5x8p3tD2V4q2VbJrW-hPw5O/view

0061 220101010203 Novia sari P FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1TZNcmeUhiw9_FqPyt3YoPFIbCFS1GKOG/view

0062 210104030045 Nur Mulia Putri P FDIK S1 Manajemen Dakwah https://drive.google.com/file/d/18CkHBNqAGsDUBw2Ej_G6V9gqDH-K98J0/view

0063 220101060434 Nuraida Farida Hamidiah P FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1XgRxNW5psTQ6BBwYDHhbotL9t4GRknIG/view

0064 210102010232 Nurul Mahfuzah P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/10Ml6BRZmysp_tDJ9N5_9Dn05_-i_G-HQ/view

0065 220101010451 Putri Ainul Zaini Avivi P FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1Ut6JqVkn6LXjHWL_FVh7G4QuhfKbD9QK/view
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0066 220102010157 Putri Aulia P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/1no2_zDyymapNSUGj-x0XRMRpDjVsrg1b/view

0067 220102010024 Putri Novita Sari P FS S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) https://drive.google.com/file/d/1vbrUhp51tD6t6_EHn02l-B0-BV8Zgh7K/view

0068 220101100863 Putri Rahayu P FTK S1 Tadris (Pendidikan) Fisika https://drive.google.com/file/d/1871Y_r3hy0jlOzaIAo_tfvvbyJM6Usxg/view

0069 220104010101 Rafli Sahwal L FDIK S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam https://drive.google.com/file/d/1FplZq3kY2Opjt9FPhLMjHSvcsqP-VbrL/view

0070 200103040275 Raudatul Madina P FUH S1 Psikologi Islam https://drive.google.com/file/d/1jEEdxUUB3rfMtP7V2r07XTyILfVJkPb9/view

0071 220102030265 Raudatun Nazwa P FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) https://drive.google.com/file/d/1g7wMtgLUiPYKDc5FE9B1pg_jFMhjEb47/view

0072 220101010179 Ridha Hasina P FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/12h4u9nVkCy3ddaNk4xJy3e8Q8irs4h-e/view

0073 220103020228 Rihan Faza Sahana L FUH S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir https://drive.google.com/file/d/1mh_H86_0Ca-p4zBlHlYuLGJQ-TPouxKh/view

0074 210104030084 Risma Riyanti P FDIK S1 Manajemen Dakwah https://drive.google.com/file/d/1SEDCfXNy-1ODVyx1QEO1KqucOZKTNNQK/view

0075 220101100819 Riva Nisa Amilia P FTK S1 Tadris (Pendidikan) Fisika https://drive.google.com/file/d/1_bs7ie1fRogNaLZF6pcB1nOAHoxfmJZN/view

0076 200101050141 Rizka Azhara P FTK S1 Manajemen Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1cnBNX8__WbxynxnRA_9_U1z_5wLaxCyD/view

0077 210101010147 Ryan Alfiannoor L FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/15zqDh6Rw1XPpi-s1t0QMZuJND_UEwryL/view

0078 220104030041 Sarifah Mahdania Assegaf P FDIK S1 Manajemen Dakwah https://drive.google.com/file/d/1roAZlgJO2C9rbEMNsLP5a-DSeXZgLCl9/view

0079 220101030839 Septy Salma P FTK S1 Pendidikan Bahasa Inggris https://drive.google.com/file/d/1acRDQUJw4-3A63lsWw57YKLAKM5dux7y/view

0080 210101060350 Siti Aisyah P FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1tQN8BjOk9-GDU7E09PUqKOHXuHVyUs1A/view

0081 210101010858 Siti Asroriyah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1rWqxuP20FiYOVA8keQjRu8k3laTcQuod/view
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0082 220101070256 Siti Kirani Asyifa P FTK S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah https://drive.google.com/file/d/1d9FsW87TWg8hkEW6rADrh80yrqAjwEMW/view

0083 220101010664 Siti Raudah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/15mbgg4_mNzGHfsOzaIyTR67r8CNTxlh-/view

0084 210101010725 Siti Raudhaturrahmah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1Fetyy3W4bZXqNq9fYapbkkMTNOkaBzmV/view

0085 220101010668 Sultan Ali Syahbana L FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1hM2comY562Eva_oFzusPniaXX7R0lPqQ/view

0086 210102030135 Tikha Nurmawati P FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) https://drive.google.com/file/d/1asOoBa80NnNdXNltFNtiZuQJD-_z67px/view

0087 220101110269 Tri Minarsih P FTK S1 Tadris (Pendidikan) Biologi https://drive.google.com/file/d/1KaGfSqhXx-yTmVDjvtWoqHyZRKEc1pKA/view

0088 210102030213 Wahyuni L FS S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) https://drive.google.com/file/d/1M2CywPCiGpnp5OmTBm2r-uQKeoWa5ECY/view

0089 210101010603 Zahrah P FTK S1 Pendidikan Agama Islam https://drive.google.com/file/d/1wnyYZi-FeZhB10kfzmrHdvXhPEaCdRG3/view

0090 210101060073 Zakaria L FTK S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam https://drive.google.com/file/d/1btyl8ABtE_JDJpOaA2jet0pOhAJQ47vg/view
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